

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

GUGR830105IVO

REYES GUTIERREZ GOROSPE

AME170807963

AVIGRUPO MEXICO

11520

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

1F95759C-26B7-44EC-9014-4F87F84166DF

00001000000700745104

55740 2024-04-17 20:41:47

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
50112013		1.5	KGM	Kilogramo	140.00	210.00		No objeto de impuesto.
Descripción	JAMON							
Número de pedimento								
50221000		0.5	KGM	Kilogramo	300.00	150.00		No objeto de impuesto.
Descripción	CHILE MULATO							
Número de pedimento								
50407017		8.00	58	kilogramo neto	32.00	256.00		No objeto de impuesto.
Descripción	CHAYOTE							
Número de pedimento								
50307037		2.50	KGM	Kilogramo	60.00	150.00		No objeto de impuesto.
Descripción	TAMARINDO							
Número de pedimento								
50221000		4.00	58	kilogramo neto	30.00	120.00		No objeto de impuesto.
Descripción	PEPINO							
Número de pedimento								
50407034		3.00	58	kilogramo neto	20.00	60.00		No objeto de impuesto.
Descripción	JICAMA							
Número de pedimento								
50221000		40.00	H87	Pieza	2.50	100.00		No objeto de impuesto.
Descripción	NOPAL							
Número de pedimento								
50221000		6.00	58	kilogramo neto	22.00	132.00		No objeto de impuesto.
Descripción	CEBOLLA							
Número de pedimento								
50181901		130.00	H87	Pieza	3.50	455.00		No objeto de impuesto.
Descripción	BOLILLO							
Número de pedimento								
50404106		1.00	XBH	Manejo	70.00	70.00		No objeto de impuesto.
Descripción	CILANTRO							
Número de pedimento								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Total

\$ 1,703.00

\$ 1,703.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:

a0yOOFbDoPOJ2dTO/UuZf2xOq+MwQmL0UEZFjUqNley/BIJ/W4yIIVKji+cPGdWfdKerjWHkdNybZ9FJoNVJrwofD1IpaydqnwhoklhpoDmUdKYEDSVxtPCWQ36WyJIB5yRtRzgjCpi0USHCZ9+zDhwnEoxC8W/XFiKj1YO+W60u8TL3ml9b3/b9keCbqKIGriZU0BnSSD1DLm4F7M1Typ3EAV7467nTw1iGZUfqwXCU8/u7kWvZHz2vh8DCRwf9V9xLrL4Fff/fCoiyri/g3WqF3P96sopEqWN38BxHzl3ul+LKYOn1O8A9aXozO61RnY42PEKy82BO25Yac2ioiQ==

Sello digital del SAT:

Wt+HZfJiSHJ9fC9PiCLxxy/BMc+tK60IEoxKB4MnJg6FNgP00r1Esed9f1yI7a7/av/sNk/iZcal5BqftW/cvF1Rthf7nRABrNsNXQrplpoMf3lZxc2PkRyhaB6vZaX91fr8pw5KHn5/Mgcil0wmCBmI4sth+CSnFRTWDGYo0Wf5q9n+87kWTOd0ffM9YMy8yrbFE2ImFxjuvCNiCCj32kjMedKGQ3y6JkRQDuvFkK9pVfflfsllqOeZJo52JpwuZxWmmEwFOksFCQ7wwDpoqsBJIOAyfG07Gl3+ln1/Ss4KnyNSLmtji58n9RrW502v3bsoba69xJTgBzvjg0Q==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|1F95759C-26B7-44EC-9014-4F87F84166DF|2024-04-17T20:43:47|SAT970701NN3|a0yOOFbDoPOJ2dTO/UuZf2xOq+MwQmL0UEZFjUqNley/BIJ/W4yIIVKji+cPGdWfdKerjWHkdNybZ9FJoNVJrwofD1IpaydqnwhoklhpoDmUdKYEDSVxtPCWQ36WyJIB5yRtRzgjCpi0USHCZ9+zDhwnEoxC8W/XFiKj1YO+W60u8TL3ml9b3/b9keCbqKIGriZU0BnSSD1DLm4F7M1Typ3EAV7467nTw1iGZUfqwXCU8/u7kWvZHz2vh8DCRwf9V9xLrL4Fff/fCoiyri/g3WqF3P96sopEqWN38BxHzl3ul+LKYOn1O8A9aXozO61RnY42PEKy82BO25Yac2ioiQ==|[00001000000504465028]|

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3Fecha y hora de certificación: 2024-04-17 20:43:47

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028